CENTRAL LABOUR INSTITUTE, MUMBAI INDUSTRIAL SAFETY DIVISION NOTICE

CLI/Admission/2025-2026

12.8.2025

विषय:- सीएलआई, मुंबई में वर्ष 2025-26 के लिए औद्योगिक सुरक्षा पाठ्यक्रम में उन्नत डिप्लोमा के लिए प्रवेश-क्षेत्राधिकार से बाहर के उम्मीदवारों से 11 रिक्त सीटों को भरना-एडीआईएस 2025-26.

Subject:- Admission for Advanced Diploma in Industrial Safety Course for the year 2025-26 at CLI, Mumbai-filling up of the 11 nos. vacant seats from out of Jurisdiction Candidates-ADIS 2025-26.

सीएलआई, मुंबई में एडीआईएस 2025-26 पाठ्यक्रम में प्रवेश के इच्छुक उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि पाठ्यक्रम के लिए उपलब्ध सीटों की कुल संख्या 60 है। आज तक, 49 सीटें भरी जा चुकी हैं।

The candidates aspiring for admission to the ADIS 2025–26 Course at CLI, Mumbai are hereby informed that the total number of seats available for the course is 60. As on date, 49 seats have been filled.

- 2. तदनुसार, सक्षम प्राधिकारी ने केंद्रीय श्रम संस्थान, मुंबई में एडीआईएस 2025-26 की मूल मेरिट सूची से शेष 11 रिक्त सीटों को भरने को मंजूरी दे दी है।18.08.2025 पूर्वाह्न 11:00 बजे, क्षेत्राधिकार से बाहर के उम्मीदवारों की सूची से,जैसा कि इसके साथ संलग्न है।
- 2. Accordingly, the Competent Authority has approved filling the remaining 11 vacant seats from the original merit list of ADIS 2025-26, at the Central Labour Institute, Mumbai on 18.08.2025 at 11:00 AM, from the list of out-of-jurisdiction candidates, as annexed herewith.
- 3. अभ्यर्थियों को सलाह दी जाती है कि यदि वे दिनांक 18.08.2025 को प्रातः 11:00 बजे केन्द्रीय श्रम संस्थान, मुम्बई में अपने मूल दस्तावेजों के साथ व्यक्तिगत रूप से रिपोर्ट करने में विफल रहते हैं तो उनके प्रवेश के दावे पर विचार नहीं किया जाएगा।
- 3. Candidates are advised to note that their claim for admission will not be entertained if they fail to report in person, along with their original documents, on 18.08.2025 at 11:00 AM at the Central Labour Institute, Mumbai,

(S.N. Borkar) Director (ST/P) & Principal ADIS

ANNEXURE

Out Of Jurisdiction Candidates-ADIS 2025-26

S.No.	Application No.	Name Of Applicant	Category
1	Mum75	SANGRAM BARIK	OBC
2	Mum31	SURENDER SINGH	OBC
3	Mum92	JAYAVEL M	OBC
4	Mum63	JITENDER	OBC
5	Mum87	MANISH VAISHNAV	OBC
6	Mum65	AMIT MISHRA	EWS
7	Mum89	MASTAN SHAIK	OBC
8	Mum69	SAJID ABDULLAH	GEN
9	Mum10	AJIT KUMAR SHUKLA	GEN
10	Mum86	NITIN KUMAR	OBC
11	Mum40	SANI KUMAR	ST
12	Mum51	VINAY KUMAR SINGH	GEN
13	Mum95	KASHIF HUSSAIN SIDDIQUEE	GEN
14	Mum80	SUNEEL KUMAR SHARMA	OBC
15	Mum57	DEVENDRA RAJPUT	OBC
16	Mum41	SUDHANSHU DEV DWIVEDI	GEN
17	Mum78	ANTHONY STANY DSOUZA	OBC
18	Mum56	VIPIN MOHAN	SC
19	Mum19	SUDEEP KUMAR BERA	GEN
20	Mum17	TANIYA BASU	GEN

(S.N. Borkar) Director (ST/P) & Principal ADIS